OFÍCIO PRESIDENTE nº 34/2017
São Roque, 15 de fevereiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

          Venho por meio deste cumprimentá-lo e encaminhar a Vossa Senhoria o Projeto de Lei n°070/2016-E, de 07/11/2016, que “Dispõe sobre as regras para comercialização de alimentos em vias e áreas públicas – comida de rua – e dá outras providências”, protocolado sob o nº5609/2016, no dia 17/11/2016.

Justifico tal medida em razão do pedido feito por Vossa Excelência por meio do Oficio GP n°105/2017, em que é solicitada a retirada do mesmo.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2017 - 16:05:45 00901/2017
/sjbv